

# Årsredovisning

för

## C - Suite AB

559234-5549

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Johan Magnusson, Styrelseledamot  
2026-01-30

Styrelsen för C - Suite AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är att bedriva konsultationer inom företags- och organisationsutveckling, handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet. Bolaget är ett dotterbolag till Accretion Invest AB.

Företaget har sitt säte i Västra Frölunda.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret utöver att ägaren valt att lägga verksamheten vilande.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	70	1 448	1 780	1 941
Resultat efter finansiella poster	-140	-60	-243	182
Soliditet (%)	36,4	46,2	36,4	47,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat till följd av att ägaren beslutat att verksamheten skall vara vilande.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	365 484	-60 015	<b>355 469</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-60 015	60 015	<b>0</b>
Årets resultat			-140 117	<b>-140 117</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>305 469</b>	<b>-140 117</b>	<b>215 352</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	305 469
årets förlust	-140 117
	<b>165 352</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	165 352
	<b>165 352</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		69 682	1 448 224
Övriga rörelseintäkter		74 878	27 249
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>144 560</b>	<b>1 475 473</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-5 500
Övriga externa kostnader		-219 205	-730 450
Personalkostnader	2	-66 330	-800 730
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-285 535</b>	<b>-1 536 680</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-140 975</b>	<b>-61 207</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		948	1 536
Räntekostnader och liknande resultatposter		-90	-344
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>858</b>	<b>1 192</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-140 117</b>	<b>-60 015</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-140 117</b>	<b>-60 015</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-140 117</b>	<b>-60 015</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

108 955

89 395

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

90 347

**Summa kortfristiga fordringar**

**108 955**

**179 742**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

483 423

590 022

**Summa kassa och bank**

**483 423**

**590 022**

**Summa omsättningstillgångar**

**592 378**

**769 764**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**592 378**

**769 764**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		305 469	365 484
Årets resultat		-140 117	-60 015
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>165 352</b>	<b>305 469</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>215 352</b>	<b>355 469</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		4 377	4 372
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>4 377</b>	<b>4 372</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		29	26 791
Skulder till koncernföretag		350 000	350 000
Övriga skulder		7 620	18 132
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>372 649</b>	<b>409 923</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>592 378</b>	<b>769 764</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0,5	1

Årsredovisningen beslutades 2026-01-30

Västra Frölunda

*Johan Magnusson*  
Johan Magnusson

2026-01-30